
PROMOVENTUS ApS

CVR-nr.: 25820134

Skæring Hedevej 76
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Erik Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROMOVENTUS ApS
Skæring Hedevej 76
8250 Egå

CVR-nr.: 25820134
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele og andre værdipapirer

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 107.282, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er forventning, at selskabet ved positiv afkast fra investeringer i kapitalandele i datterselskaber kan genetablere egenkapitalen. Selskabet har endvidere fået stillet kreditfaciliteter til rådighed fra anpartshaver og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-128.261
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.374	-27.125
Resultat af ordinær primær drift		-24.374	-27.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.439	-128.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.653
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		0	-18.148
Ordinært resultat før skat		238.065	-164.881
Skat af årets resultat		5.362	7.863
Årets resultat		243.427	-157.018
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		262.439	
Overført resultat		-19.012	
I alt		243.427	-157.018

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		985.543	723.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		985.543	723.104
Anlægsaktiver i alt		985.543	723.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.688	162.688
Tilgodehavende skat		19.455	14.093
Andre tilgodehavender		59.463	0
Tilgodehavender i alt		241.606	236.244
Likvide beholdninger		2.009	2.364
Omsætningsaktiver i alt		243.615	238.608
AKTIVER I ALT		1.229.158	961.712

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		829.965	567.526
Overført resultat		-1.358.212	-1.339.200
Egenkapital i alt		-403.247	-646.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.579.149	1.555.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.579.149	1.555.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.693	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.256	53.256
Gældsforpligtelser i alt		1.632.405	1.608.386
PASSIVER I ALT		1.229.158	961.712

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret